de CAPCS 

33100000-1 40

151210    

Glucometru 

(caracteristici 

avansate) 

151210    Glucometru 

(caracteristici 

avansate) 

buc 1 1390,0000 1668,0000 1390,0000 1668,0000
până la 90 zile de la înregistrarea contractului 

de CAPCS 

15662,00 18794,40

Suma totală cu TVA: 18794,40 lei (Optsprezece mii șapte sute nouăzeci și patru lei 40 bani)

Suma totală fără TVA: 15662,00 lei (Cincisprezece mii șase sute șaizeci și doi lei 00 bani)

Anexa nr.23

Specificații de Preț

2

Numărul  procedurii de achiziție: Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1721140613863 din 22.08.2024

Obiectul de achiziției: Achiziționarea Dispozitivelor medicale cu coduri generice conform necesităților instituțiilor-medico sanitare publice (partea I)